
Besluit van de provinciesecretaris van 4 augustus 2021, nr. 1638587/1687318 

tot wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie 

Beleid Noord-Holland 

De provinciesecretaris van Noord-Holland; 

  

  

Gelet op artikel 5 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Gedeputeerde Staten van Noord- 

Holland en artikel 3 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging commissaris van de Koning 

Noord-Holland; 

  

  

Overwegende dat het Besluit ondermandaat volmacht en machtiging directie Beleid Noord-Holland 

wegens technische redenen aangepast dient te worden; 

  

Besluit: 

Artikel  I 
Het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie Beleid Noord-Holland wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A 

In bijlage I, als genoemd in artikel 2 van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie 

Beleid Noord-Holland, wordt in artikel 5 onder d, e, f en h “mandaathouder bedragentabel onder 9” 

vervangen door “mandaathouder bedragentabel onder 8”. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het provinciaal blad waarin het wordt 

geplaatst. 

Haarlem, 4 augustus 2021 

Gedeputeerde Staten, 

namens dezen, 

De provinciesecretaris van Noord-Holland, 

R.M. Bergkamp 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

Nr. 6992 

PROVINCIAAL BLAD 12 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 6992 12 augustus 2021 1 


